



Claire FAVEREAU

✉ clairef128@gmail.com
📍 63 rue Garibaldi , 69006 Lyon
☎ 06 79 50 79 13

J'ai 20 ans, je suis étudiante à Lyon depuis septembre 2018. Je suis une personne souriante, qui aime le contact avec les gens et qui suis motivée et rigoureuse dans mon travail. Je suis également une personne dynamique et optimiste dans la vie

Diplômes et Formations

- De 2013 à 2014 **Brevet des collèges**
Collège Robert Goupil Beaugency
4ème et 3ème option Anglais Euro
Mention assez bien
Stage de 3ème effectué dans un salon de toilettage
- De 2015 à 2016 **Bac de Français**
Lycée François Villon Beaugency
2nd Générale
1ère Économique et Sociale
- De 2017 à 2018 **High School Diploma**
Groves High School États Unis
11ème grade (équivalent 1ère)
12ème grade (équivalent terminale)
Enseignement exclusivement en anglais (cursus américain)
Option: programme d'espagnol renforcé
- De 2018 à 2019 **Licence LEA**
Université Lumière Lyon 2 Lyon
1ère année de Licence Langues Étrangères Appliquées Anglais
Espagnol Arabe avec option Minerve (espagnol renforcé)

Expériences professionnelles

- Depuis 2013 **Vente**
Marché Bergerac
Pendant les vacances, cueillette de fruits et légumes et vente sur le marché de Bergerac. Exploitation agricole de mon grand-père
- De 2013 à 2016 **Bénévole**
Centre équestre Beaugency
Participation aux tâches liées à l'entretien des chevaux (nourriture, soins...)
- De 2016 à 2018 **Bénévole**
Make a difference rescue États Unis
Bénévole au sein d'un refuge pour chiens abandonnés
- Depuis 2016 **Babysitting**
États Unis, Lyon
Babysitting pour plus de 6 familles différentes, américaines et françaises, pendant la semaine et weekends
- De juin 2018 à juillet 2018 **Travail à la chaîne**
DELPHI FRANCE SAS Blois
- De juillet 2018 à août 2018 **Serveuse**
L'Idée Beaugency
Travail en tant qu'extra serveuse (parfois plongeuse) en job d'été. Service en salle, prises de commandes, mise en place de la terrasse, accueil des clients, suivi des tables

Contact

- 📅 Née le 07/05/1999
🚗 Permis B

Informatique

Word, Excel, Powerpoint



Langues

Français



Arabe



Espagnol



Anglais



Atouts

Souriante



Patiente



Voyages

Pays visités États Unis, Espagne, Pays-Bas, Angleterre, Grèce, France, Canada

Centres d'intérêt

Cause animale

Danse

Voyages